
/
FranltO[)dnska )6
10000 Zagreb. Hrvatska
t. + 385 (O) I ')00') 635
L +385 (O) 1 5005 699
info@mobilnosUn
www.mobilno~t.hr

AGENCIJA ZA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

KLASA: 605-01/13-07/5
URBROJ: 251-359-02/04/13/10

Zagreb, 19. prosinca 2013.

Na temelju članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije te članka
3.6.2. Vodiča za Nacionalne agencije za provedbu Programa za cjeloživotno učenje, v.d.
ravnatelja Agencije za mobilnost i programe EU (u daljnjem tekstu: Agencija), mr.sc.
Antonija Gladović, donosi sljedeću

ODLUKU

o 2. izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli financijske potpore za projekte u okviru
Natječaja za Program za cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost Grundtvig

Stručna usavršavanja, rok 30.04.2013. godine

Čl. 1.

Dana 03.07.2013. godine donesena je Odluka o dodjeli financijske potpore za projekte u
okviru Natječaja za Program za cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost Grundtvig
Stručna usavršavanja, rok 30.04.2013. godine te dana 06.09.2013. godine donesena je
Odluka o 1. izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli financijske potpore za projekte u okviru
Natječaja za Program za cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost Grundtvig
Stručna usavršavanja, rok 30.04.2013. godine.

Čl. 2

Mijenja se članak 1. Odluke o dodjeli financijske potpore za projekte u okviru Natječaja za
Program za cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost Grundtvig Stručna
usavršavanja, rok 30.04.2013. godine (dalje u tekstu: osnovna Odluka) KLASA: 605-01/13-
07/5, URBROJ: 251-359-02/04/13/6 od dana 03.07.2013. godine tako da sada glasi:

"Ovom Odlukom određuje se ukupan iznos financijske potpore za projekte Grundtvig
Stručna usavršavanja za prijave na Natječaj u okviru Programa za cjeloživotno učenje za
2013. godinu, na roku 30.04.2013. godine u iznosu od:

30.657,00 EUR (slovima: tridesettisućašeststotinapedesetsedam eura i nula centi)

kao i korigirani popis prijavitelja kojima se dodjeljuje financijska potpora te iznos odobrene
financijske potpore (Privitak 1).

Najraniji mogući početak aktivnosti za sve prihvaćene prijave jest 1. rujan 2013."

• Erasmus + • Obzor 2020. CEEPUS ::o )(OXF5S te,

r



FrankopanSKa ;6
10000 Zagreb. Hrvatska
t '+'385 (O)! 5005635
L +385 (0)15005699
info@mobitnosthr
www.l11obi!nost.hr

AGENCIJA ZA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

Čl. 3.

Stavlja se izvan snage Privitak 1. - Popis prihvaćenih i odbijenih prijava za financiranje te
projekata na rezervnoj listi osnovne Odluke, KLASA: 605-01/13-07/5, URBROJ: 251-359-
02/04/13/6 od dana 03. srpnja 2013. godine.

Privitak 1. osnovne Odluke zamjenjuje se novim Popisom prihvaćenih i odbijenih prijava za
financiranje koji čini Privitak 1 ove Odluke o 2. izmjeni i dopuni te je njen sastavni i
neizostavni dio.

Čl. 4.

Sve ostale odredbe osnovne Odluke ostaju na snazi ineizmijenjene.

Čl. 5.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Nakon provedenog postupka natječaja za projekte u okviru Natječaja za Program za
cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost Grundtvig Stručna usavršavanja, rok
30.04.2013. godine i odabira prijavitelja donesena je Odluka o dodjeli financijske potpore za
projekte u okviru Natječaja za Program za cjeloživotno učenje za 2013. godinu, za aktivnost
Grundtvig Stručna usavršavanja KLASA: 605-01/13-07/5, URBROJ: 251-359-02/04/13/6 od
dana 03. srpnja 2013. godine.

Uslijed odustanka od dodijeljene financijske potpore prethodno odobrene prijave pod
projektnim brojem 2013-2-HR1-GRU03-03386 umanjuje se ukupan iznos financijske
potpore za projekte Grundtvig Stručna usavršavanja u okviru Natječaja za Program za
cjeloživotno učenje za 2013. godinu, na roku 30.04.2013. godine. Slijedom navedenog
odlučeno je kao u izreci ove Odluke.

Uzevši u obzir da je protekao krajnji rok (30.10.2013.) za prihvaćanje prijava s rezervne
liste te da se ista više ne može aktivirati, ukida se rezervna lista te se prijave sa iste
odbijaju.

POUKA O PRAVNOM LlJEKU:

Protiv ove Odluke moguće je podnijeti žalbu. Žalba se podnosi pisanim putem,
preporučenom poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, Frankopanska 26,
10000 Zagreb. Žalba se podnosi najkasnije 30 kalendarskih dana od objave ove Odluke na
internetskim stranicama Agencije. Žalba ne odgađa izvršenje ove Odluke. U slučaju kada je
prijavitelj pravna osoba, žalbu može podnijeti isključivo njezin zakonski predstavnik. Žalba
mora sadržavati sljedeće sastojke: naziv (ime) žalitelja, naznaku akta protiv kojeg se žalba
podnosi, obrazloženje žalbe i potpis ovlaštene osobe. Svaka žalba koja je izjavljena od
neovlaštene osobe, ne sadrži sve navedene sastojke ili je dostavljena izvan roka bit će
odbačena.

Erasmus + Obzor 2020. ••CEEPUS :~i:~uropass



Frankopanska 26
10000 Zagreb. Hrvatska
t, .•385 (Oj I SOO,) 635
f. +385 (0)1 S005 699
ipjoliVmobiinost.'lr
www mobilnost.h-

Pripremila, Nataša Tadić ('r,Jo1~~f)
Pregledala: Marijana Kondres =r:

AGENCI)A lA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

v.d. ravnatelja

Dostaviti:

Privitak 1: Popis prihvaćenih i odbijenih prijava za financiranje

a) Projektni dosjei

b) Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta

Erasmus + • Obzor 2020.
,CEEPUS (';>~europass


